



Dear Respected J Trust Bank Customers,

Jakarta, July 2026 – PT Bank JTrust Indonesia Tbk. (J Trust Bank) recorded a positive financial performance in the first half of 2026, with a net profit of IDR 80.24 billion. This achievement reflects the Bank's commitment to maintaining sustainable business growth, strengthening its capital structure, and delivering the best financial services to customers amid the dynamic global and domestic banking landscape.

As of 30 June 2026, J Trust Bank's total assets reached IDR39.84 trillion, supported by the growth of its loan portfolio to IDR29.25 trillion. On the funding side, the Bank continued to strengthen its funding base, recording current accounts of IDR6.29 trillion, savings deposits of IDR3.12 trillion, and time deposits of IDR 24.51 trillion. From an operational perspective, J Trust Bank posted net interest income of IDR360.98 billion and operating profit of IDR82.93 billion. Fee-based income, including commissions, provisions, and administrative fees, also increased to IDR86.32 billion, demonstrating the Bank's continued success in diversifying its revenue streams. In addition, J Trust Bank further strengthened its capital position, with its Capital Adequacy Ratio (CAR) improving to 14.53%, up from 13.11% in the corresponding period of the previous year, providing a solid foundation to support sustainable business expansion.

In line with its business strategy, J Trust Bank continues to strengthen the implementation of Environmental, Social, and Governance (ESG) principles through a wide range of Corporate Social Responsibility (CSR) initiatives focused on environmental conservation, education, public health, and community empowerment. The Bank believes that sustainable business growth must go hand in hand with creating meaningful social and environmental value for the communities it serves. Looking ahead, J Trust Bank will continue to focus on quality loan growth, strengthening low-cost funding (CASA), accelerating digital transformation, enhancing product and service innovation, and implementing strong Good Corporate Governance (GCG) practices to create sustainable value for all stakeholders.

J Trust Bank also remains committed to creating long-term value for society through its CSR initiatives. It will continue to contribute to community empowerment by implementing sustainable programs focused on environmental conservation, education, healthcare, and social development, in line with its commitment to supporting Indonesia's sustainable development. On this achievement, J Trust Bank extends its sincere appreciation and gratitude to the Financial Services Authority (OJK), the Indonesia Stock Exchange (IDX), regulators, shareholders, customers, business partners, and all J Trust Bank employees for their continued trust, support, and dedication. The trust and collaboration of all stakeholders remain the cornerstone of the Bank's commitment to achieving sustainable growth while contributing positively to the advancement of Indonesia's banking industry and national economy.

Regards,

Ritsuo Fukadai
President Director

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.
LAPORAN POSISI KEUANGAN
Pada Tanggal 30 Juni 2026 dan 31 Desember 2025

(dalam jutaan rupiah)

No.	POS - POS	BANK	
		30 Juni 2026 (Tidak Diaudit)	31 Desember 2025 (Diaudit)
ASET			
1.	Kas	525.714	298.940
2.	Penempatan pada Bank Indonesia	1.604.695	3.551.601
3.	Penempatan pada bank lain	498.020	1.537.077
4.	Tagihan spot dan derivatif/ <i>forward</i>	6.405	7.596
5.	Surat berharga yang dimiliki	2.326.052	1.945.413
6.	Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (<i>repo</i>)	-	-
7.	Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (<i>reverse repo</i>)	2.377.031	1.923.512
8.	Tagihan akseptasi	17.385	16.945
9.	Kredit yang diberikan	29.251.654	26.937.440
10.	Pembiayaan syariah ¹⁾	-	-
11.	Penyertaan modal	-	-
12.	Aset keuangan lainnya	-	-
13.	Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/-		
	a. Surat berharga yang dimiliki	-	-
	b. Kredit yang diberikan dan pembiayaan syariah ¹⁾	(359.978)	(350.841)
	c. Lainnya	(410)	(1.250)
14.	Aset tidak berwujud	327.830	323.424
	Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud -/-	(235.334)	(224.855)
15.	Aset tetap dan inventaris	626.835	693.494
	Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris -/-	(135.566)	(228.809)
16.	Aset non produktif		
	a. Properti terbengkalai	-	-
	b. Agunan yang diambil alih	92.971	92.971
	c. Rekening tunda	-	-
	d. Aset antarkantor ²⁾	-	-
17.	Aset lainnya	2.912.559	2.825.992
	TOTAL ASET	39.835.863	39.348.650

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.
LAPORAN POSISI KEUANGAN
Pada Tanggal 30 Juni 2026 dan 31 Desember 2025

(dalam jutaan rupiah)

No.	POS - POS	BANK	
		30 Juni 2026 (Tidak Diaudit)	31 Desember 2025 (Diaudit)
LIABILITAS DAN EKUITAS			
	LIABILITAS		
1.	Giro	6.287.701	3.927.453
2.	Tabungan	3.119.779	3.122.939
3.	Deposito	24.514.211	26.508.586
4.	Uang Elektronik	-	-
5.	Liabilitas kepada Bank Indonesia	-	-
6.	Liabilitas kepada bank lain	1.304.656	1.384.535
7.	Liabilitas spot dan derivatif/ <i>forward</i>	1.262	3.146
8.	Liabilitas atas surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (<i>repo</i>)	-	-
9.	Liabilitas akseptasi	17.385	16.945
10.	Surat berharga yang diterbitkan	-	-
11.	Pinjaman/pembiayaan yang diterima	437.600	333.500
12.	Setoran jaminan	893	891
13.	Liabilitas antarkantor ²⁾	-	-
14.	Liabilitas lainnya	231.503	619.816
15.	Kepentingan minoritas (<i>minority interest</i>)	-	-
	TOTAL LIABILITAS	35.914.990	35.917.811
	EKUITAS		
16.	Modal disetor		
	a. Modal dasar	20.000.000	20.000.000
	b. Modal yang belum disetor -/-	(6.967.071)	(6.967.071)
	c. Saham yang dibeli kembali (<i>treasury stock</i>) -/-	-	-
17.	Tambahan modal disetor		
	a. Agio	1.915.423	1.915.423
	b. Disagio -/-	-	-
	c. Dana setoran modal	1.453.735	1.053.735
	d. Lainnya	-	-
18.	Penghasilan komprehensif lain		
	a. Keuntungan	206.919	224.143
	b. Kerugian -/-	(22.439)	(49.461)
19.	Cadangan		
	a. Cadangan umum	1.002	1.002
	b. Cadangan tujuan	-	-
20.	Laba/rugi		
	a. Tahun-tahun lalu	(12.746.932)	(12.318.503)
	b. Tahun berjalan ³⁾	80.236	(428.429)
	c. Dividen yang dibayarkan -/-	-	-
	TOTAL EKUITAS YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA	3.920.873	3.430.839
	TOTAL EKUITAS	3.920.873	3.430.839
	TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS	39.835.863	39.348.650

Keterangan :

- Diisi oleh Bank yang memiliki Unit Usaha Syariah (UUS)
Pembiayaan syariah antara lain meliputi *Murabahah - net*, *Mudharabah - net*, *Musyarakah - net*, *Salam*, *Istishna' - net*, *Qardh*,
- Aset antarkantor dan Liabilitas antarkantor disajikan secara net dalam Laporan Posisi Keuangan.
- Bagi KCBLN, telah memperhitungkan transfer laba (rugi) ke kantor pusat.

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.
LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Periode Yang Berakhir Pada Tanggal 30 Juni 2026 dan 2025

(dalam jutaan rupiah)

No.	POS-POS	BANK	
		30 Juni 2026 (Tidak Diaudit)	30 Juni 2025 (Tidak Diaudit)
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL			
A.	Pendapatan dan Beban Bunga		
1.	Pendapatan Bunga	1.190.304	1.489.861
2.	Beban Bunga	829.329	1.099.567
	Pendapatan Bunga Bersih	360.975	390.294
B.	Pendapatan dan Beban Operasional Selain Bunga		
1.	Keuntungan (kerugian) dari peningkatan (penurunan) nilai wajar aset keuangan	-	-
2.	Keuntungan (kerugian) dari penurunan (peningkatan) nilai wajar liabilitas keuangan	-	-
3.	Keuntungan (kerugian) dari penjualan aset keuangan	71	9.477
4.	Keuntungan (kerugian) dari transaksi spot dan derivatif/forward (realised)	1.973	10.654
5.	Keuntungan (kerugian) dari penyertaan dengan equity method	-	-
6.	Keuntungan (kerugian) dari penjabaran transaksi valuta asing	23.753	4.863
7.	Pendapatan dividen	-	-
8.	Komisi/provisi/fee dan administrasi	86.322	55.596
9.	Pendapatan lainnya	26.990	73.367
10.	Keuntungan (kerugian) penurunan nilai aset keuangan (impairment)	(18.601)	(36.658)
11.	Kerugian terkait risiko operasional	(857)	(543)
12.	Beban tenaga kerja	(200.720)	(196.107)
13.	Beban promosi	(8.439)	(10.541)
14.	Beban lainnya	(188.537)	(176.703)
	Beban Operasional Selain Bunga Bersih	(278.045)	(266.595)
	LABA OPERASIONAL	82.930	123.699
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL			
1.	Keuntungan (kerugian) penjualan aset tetap dan inventaris	4	475
2.	Laba (rugi) non operasional lainnya	(2.698)	(11.315)
	RUGI NON OPERASIONAL	(2.694)	(10.840)
	LABA PERIODE BERJALAN SEBELUM PAJAK	80.236	112.859
	Pajak penghasilan		
	a. Taksiran pajak periode berjalan	-	-
	b. Beban pajak tangguhan	-	-
	LABA BERSIH PERIODE BERJALAN	80.236	112.859
	LABA (RUGI) KEPENTINGAN MINORITAS	-	-
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN			
1.	Pos-pos yang Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
	a. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari revaluasi aset tetap	-	-
	b. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari pengukuran kembali atas program pensiun manfaat pasti	-	-
	c. Lainnya	-	-
2.	Pos-pos yang Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
	a. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing	-	-
	b. Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai wajar aset keuangan instrumen utang yang diukur pada nilai wajar melalui penghasilan komprehensif lain	12.562	62.946
	c. Lainnya	(2.764)	(13.848)
	LABA KOMPREHENSIF LAIN PERIODE BERJALAN SETELAH PAJAK	9.798	49.098
	TOTAL LABA KOMPREHENSIF PERIODE BERJALAN	90.034	161.957
	Laba (Rugi) Bersih Periode Berjalan yang dapat diatribusikan kepada :		
	Pemilik	80.236	112.859
	Kepentingan Non Pengendali	-	-
	TOTAL LABA BERSIH PERIODE BERJALAN	80.236	112.859
	Total Laba (Rugi) Komprehensif Periode Berjalan yang dapat diatribusikan kepada:		
	Pemilik	90.034	161.957
	Kepentingan Non Pengendali	-	-
	TOTAL LABA KOMPREHENSIF PERIODE BERJALAN	90.034	161.957
	TRANSFER LABA (RUGI) KE KANTOR PUSAT ¹⁾	-	-
	DIVIDEN	-	-
	LABA BERSIH PER SAHAM (dalam satuan rupiah) ²⁾	4,43	6,23

- 1) Diisi apabila terdapat transfer laba (rugi) KCBLN ke kantor pusat.
2) Khusus bagi Bank yang telah *go public*.

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.
LAPORAN ARUS KAS
Periode Yang Berakhir Pada Tanggal 30 Juni 2026 dan 2025

(dalam jutaan rupiah)

POS-POS	BANK	
	30 Juni 2026 (Tidak Diaudit)	30 Juni 2025 (Tidak Diaudit)
ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI		
Penerimaan dari bunga serta provisi dan komisi	1.275.040	1.569.133
Pembayaran bunga dan provisi	(847.985)	(1.102.194)
Penerimaan dari pelunasan dan penjualan agunan yang diambil alih	-	-
Pembayaran beban tenaga kerja	(190.113)	(184.370)
Pembayaran beban umum dan administrasi	(175.020)	(166.336)
Penerimaan dukungan operasional	-	50.000
Penerimaan dari pendapatan operasional lainnya - neto	61.796	11.422
Penerimaan dari pendapatan non-operasional	2.351	2.004
Pembayaran dari beban non-operasional	(5.033)	(12.965)
Arus kas sebelum perubahan dalam aset dan liabilitas operasi	121.036	166.694
Penurunan (kenaikan) aset operasi :		
Efek-efek yang dibeli dengan janji dijual kembali (<i>reverse repo</i>)	(453.519)	(1.602.089)
Pinjaman yang diberikan	(2.324.570)	(2.288.097)
Tagihan akseptasi - neto	(450)	(7.397)
Biaya dibayar dimuka dan uang muka	(74.459)	(8.893)
Aset lain-lain	(24.236)	(36.739)
Kenaikan (penurunan) liabilitas operasi :		
Liabilitas segera	5.064	16.410
Liabilitas akseptasi	440	7.409
Simpanan nasabah dan simpanan dari bank lain	282.834	(453.473)
Beban yang masih harus dibayar dan liabilitas lain-lain	(401.785)	308.910
Kas Neto Digunakan untuk Aktivitas Operasi	(2.869.645)	(3.897.265)
ARUS KAS DARI AKTIVITAS INVESTASI		
Hasil penjualan dari efek-efek yang diukur pada nilai wajar melalui penghasilan komprehensif lain	300.294	3.353.194
Penjualan (Pembelian) efek-efek yang diukur pada nilai wajar melalui penghasilan komprehensif lain	(273.993)	(347.054)
Pembelian efek-efek yang diukur pada biaya perolehan diamortisasi	(394.307)	(173.156)
Hasil penjualan aset tetap	4	474
Perolehan aset tetap	(4.228)	(7.830)
Perolehan aset takberwujud	(4.406)	(18.468)
Kas Neto Diperoleh dari (Digunakan untuk) Aktivitas Investasi	(376.636)	2.807.160
ARUS KAS DARI AKTIVITAS PENDANAAN		
Penerimaan pinjaman yang diterima	480.000	-
Pembayaran liabilitas sewa	(21.012)	(335)
Kas Neto Digunakan untuk Aktivitas Pendanaan	458.988	(335)
PENURUNAN NETO KAS DAN SETARA KAS	(2.787.293)	(1.090.440)
Pengaruh perubahan kurs mata uang asing	28.104	465
KAS DAN SETARA KAS AWAL PERIODE	5.387.618	3.562.588
KAS DAN SETARA KAS AKHIR PERIODE	2.628.429	2.472.613
KOMPONEN KAS DAN SETARA KAS :		
Kas dan Setara Kas terdiri dari :		
Kas	525.714	396.679
Giro pada Bank Indonesia	864.793	609.831
Giro pada bank lain	497.120	395.344
Penempatan pada Bank Indonesia dan bank lain - jangka waktu jatuh tempo 3 (tiga) bulan atau kurang sejak tanggal perolehan	740.802	1.070.759
Total Kas dan Setara Kas	2.628.429	2.472.613

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.
LAPORAN TRANSAKSI SPOT DAN DERIVATIF/FORWARD
Pada Tanggal 30 Juni 2026

(dalam jutaan rupiah)

NO.	TRANSAKSI	INDIVIDUAL				
		Nilai Notional	Tujuan		Tagihan dan Liabilitas Derivatif	
			Trading	Hedging	Tagihan	Liabilitas
A.	Terkait dengan Nilai Tukar					
1	Spot	1.140.916	1.140.916	-	609	713
2	Forward	1.130.753	1.130.753	-	5.796	549
3	Option					
	a. Jual	-	-	-	-	-
	b. Beli	-	-	-	-	-
4	Future	-	-	-	-	-
5	Swap	-	-	-	-	-
6	Lainnya	-	-	-	-	-
B.	Terkait dengan Suku Bunga					
1	Forward	-	-	-	-	-
2	Option					
	a. Jual	-	-	-	-	-
	b. Beli	-	-	-	-	-
3	Future	-	-	-	-	-
4	Swap	-	-	-	-	-
5	Lainnya	-	-	-	-	-
C.	Lainnya					
	JUMLAH	2.271.669	2.271.669	-	6.405	1.262

Pada Tanggal 30 Juni 2026 dan 2025

(dalam jutaan rupiah)

[illegible]

*) Penyajian rincian dapat tidak ditampilkan apabila nilainya nihil.

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.
LAPORAN RASIO KEUANGAN
Pada Tanggal 30 Juni 2026 dan 2025

(dalam %)

No.	Rasio	30 Juni 2026 (Tidak Diaudit)	30 Juni 2025 (Tidak Diaudit)
Rasio Kinerja			
1.	Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM)	14,53	13,11
2.	Aset produktif bermasalah dan aset non-produktif bermasalah terhadap total aset produktif dan aset non-produktif	3,07	2,29
3.	Aset produktif bermasalah terhadap total aset produktif	2,40	1,60
4.	Cadangan Kerugian Penurunan Nilai (CKPN) aset keuangan terhadap aset produktif	1,05	0,66
5.	NPL gross	2,78	1,90
6.	NPL net	1,78	1,37
7.	Return on Asset (ROA)	0,42	0,56
8.	Return on Equity (ROE)	4,71	6,76
9.	Net Interest Margin (NIM)	2,11	2,23
10.	Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO)	94,00	93,33
11.	Cost-to-Income Ratio (CIR)	79,50	70,54
12.	Loan to Deposit Ratio (LDR)	86,23	84,82
Kepatuhan (Compliance)			
1.	a. Persentase pelanggaran BMPK		
	i. Pihak terkait	-	-
	ii. Pihak tidak terkait	-	-
	b. Persentase pelampauan BMPK		
	i. Pihak terkait	-	-
	ii. Pihak tidak terkait	-	-
2.	Giro Wajib Minimum (GWM)		
	a. GWM rupiah	4,90	4,14
	- Harian	0,00	0,00
	- Rata-rata	4,90	4,14
	b. GWM valuta asing	4,97	4,36
	- Harian	2,00	2,00
	- Rata-rata	2,97	2,36
3.	Posisi Devisa Neto (PDN) secara keseluruhan	0,15	0,34

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.
LAPORAN KUALITAS ASET PRODUKTIF DAN INFORMASI LAINNYA
Pada Tanggal 30 Juni 2026 dan 2025

(dalam jutaan rupiah)

[illegible]

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.
CADANGAN KERUGIAN PENURUNAN NILAI DAN PENYISIHAN PENILAIAN KUALITAS ASET
Pada Tanggal 30 Juni 2026 dan 2025

(dalam jutaan rupiah)

No.	POS-POS	30 Juni 2026 (Tidak Diaudit)					30 Juni 2025 (Tidak Diaudit)				
		CKPN			PPKA wajib dibentuk		CKPN			PPKA wajib dibentuk	
		Stage 1	Stage 2	Stage 3	Umum	Khusus	Stage 1	Stage 2	Stage 3	Umum	Khusus
1.	Penempatan pada bank lain	398	-	-	5.044	-	317	-	-	4.047	-
2.	Tagihan <i>spot</i> dan derivatif/ <i>forward</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Surat berharga yang dimiliki	613	-	-	9.668	-	882	-	-	12.644	-
4.	Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (<i>Repo</i>)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.	Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (<i>Reverse Repo</i>)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.	Tagihan akseptasi	12	-	-	-	-	12	-	-	-	-
7.	Kredit yang diberikan dan pembiayaan yang diberikan	42.367	25.616	291.995	255.461	326.684	51.515	26.521	147.576	261.036	128.144
8.	Penyertaan modal	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9.	Tagihan lainnya *)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10.	Komitmen dan kontinjensi	142	-	-	2.645	-	133	-	-	380	-

*) Antara lain terdiri dari tagihan *sight L/C* atau *usance L/C* yang belum diakseptasi, cek perjalanan yang dibeli/diambil alih, uang muka kepada nasabah, tagihan inkaso, talangan dalam rangka program pemerintah.

PT BANK JTRUST INDONESIA Tbk.
LAPORAN KOMITMEN DAN KONTINJENSI
Pada Tanggal 30 Juni 2026 dan 31 Desember 2025

(dalam jutaan rupiah)

No.	POS-POS	BANK	
		30 Juni 2026 (Tidak Diaudit)	31 Desember 2025 (Diaudit)
I.	TAGIHAN KOMITMEN		
	1. Fasilitas pinjaman/pembiayaan yang belum ditarik	-	-
	2. Posisi valas yang akan diterima dari transaksi pembelian <i>spot</i> dan derivatif/ <i>forward</i>	740.965	880.440
	3. Lainnya	-	-
II.	KEWAJIBAN KOMITMEN		
	1. Fasilitas kredit/pembiayaan yang belum ditarik		
	a. <i>Committed</i>	-	-
	b. <i>Uncommitted</i>	147.742	288.900
	2. <i>Irrevocable</i> L/C yang masih berjalan	307.228	4.962
	3. Posisi valas yang akan diserahkan untuk transaksi <i>spot</i> dan derivatif/ <i>forward</i>	1.530.705	2.143.363
	4. Lainnya	-	-
III.	TAGIHAN KONTINJENSI		
	1. Garansi yang diterima	-	-
	2. Lainnya	200.721	179.331
IV.	KEWAJIBAN KONTINJENSI		
	1. Garansi yang diberikan	43.317	116.544
	2. Lainnya	-	-

PENGURUS BANK**DEWAN KOMISARIS**

Komisaris Utama	:	Nobiru Adachi
Komisaris	:	Nobuiku Chiba
Komisaris Independen	:	Benny Siswanto
Komisaris Independen	:	Abdullah Firman Wibowo

DEWAN DIREKSI

Direktur Utama	:	Ritsuo Fukadai
Wakil Direktur Utama	:	Masayoshi Kobayashi
Direktur	:	Felix Istyono Hartadi Tiono
Direktur	:	Helmi Arief Hidayat
Direktur	:	Cho Won June
Direktur	:	Widjaja Hendra
Direktur	:	Raja Pardede *)

*) Berlaku efektif setelah dinyatakan lulus uji kemampuan dan kepatutan oleh Otoritas Jasa Keuangan (OJK).

PEMEGANG SAHAM

J Trust Co., Ltd., Jepang	:	67,38%
J Trust Asia Pte., Ltd., Singapura	:	18,67%
PT JTrust Investments Indonesia	:	1,39%
Masyarakat	:	12,56%

1. Informasi keuangan di atas disusun berdasarkan Laporan Keuangan Interim tanggal 30 Juni 2026 dan untuk periode enam bulan yang berakhir pada tanggal tersebut, yang disusun oleh manajemen Bank sesuai dengan Standar Akuntansi Keuangan Indonesia. Laporan Keuangan tanggal 31 Desember 2025 dan untuk tahun yang berakhir pada tanggal tersebut yang telah disusun oleh manajemen Bank sesuai dengan Standar Akuntansi Keuangan di Indonesia telah diaudit oleh KAP Paul Hadiwinata, Hidajat, Arsono, Retno, Palilingan & Rekan (anggota PKF Global) dengan partner penanggung jawab adalah Riva Utama Winata, CPA, auditor independen, berdasarkan Standar Audit yang ditetapkan oleh Institut Akuntan Publik Indonesia, dengan opini audit wajar tanpa modifikasian, sebagaimana tercantum dalam laporannya tanggal 25 Mei 2026.
2. Laporan Keuangan Publikasi di atas disajikan untuk memenuhi peraturan sebagai berikut:
 - a. Peraturan Otoritas Jasa Keuangan (POJK) Nomor 37/POJK.03/2019 tanggal 19 Desember 2019 tentang Transparansi dan Publikasi Laporan Bank.
 - b. Surat Edaran Otoritas Jasa Keuangan (SEOJK) Nomor 9/SEOJK.03/2020 tanggal 30 Juni 2020 tentang Transparansi dan Publikasi Laporan Bank Umum Konvensional.
 - c. Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPM) disajikan sesuai dengan POJK No.11/POJK.03/2016 tanggal 29 Januari 2016 tentang Kewajiban Penyediaan Modal Minimum Bank Umum sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan (POJK) Nomor 34/POJK.03/2016 tanggal 22 September 2016 dan terakhir diubah dengan POJK No. 27 tahun 2022 tanggal 26 Desember 2022.
 - d. Peraturan Otoritas Jasa Keuangan (POJK) Nomor 14/POJK.4/2022 tanggal 18 Agustus 2022 tentang Penyampaian Laporan Keuangan Berkala Emiten atau Perusahaan Publik.
 - e. Peraturan Nomor VIII.G.7. Lampiran Keputusan Ketua Bapepam - LK Nomor KEP-347/BL/2012 tanggal 25 Juni 2012 tentang Penyajian dan Pengungkapan Laporan Keuangan Emiten atau Perusahaan Publik.
3. Pihak terkait pada Laporan Kualitas Aset Produktif dan Informasi Lainnya disajikan sesuai dengan Peraturan Bank Indonesia Nomor 7/3/PBI/2005 tanggal 20 Januari 2005 sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 38/POJK.03/2019 tanggal 19 Desember 2019 tentang perubahan atas Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 32/POJK.03/2018 tentang Batas Maksimum Pemberian Kredit dan Penyediaan Dana Besar Bagi Bank Umum.
4. Kurs tukar mata uang asing untuk 1 USD adalah sebagai berikut:
 - a 30 Juni 2026 : 1 USD = 17.880,00
 - b 31 Desember 2025 : 1 USD = 16.675,00
 - c 30 Juni 2025 : 1 USD = 16.235,00

J Trust Co., Ltd.

Yebisu Garden Place Tower 4-20-3 Ebisu, Shibuya-Ku, Tokyo 150-6007, Japan. Tel: +81(3) 4330-9107

CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENT AND SIGNIFICANT NOTES THERETO CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION (Unit: million yen)					
Description	As of December 31, 2025	As of March 31, 2026	Description	As of December 31, 2025	As of March 31, 2026
Assets			Liabilities		
Cash and cash equivalents	154.515	119.102	Trade and other payables	14.777	14.472
Trade and other receivables	75.537	74.173	Deposits for banking business	981.883	936.047
Investment securities			Liabilities related to securities business	25.621	27.501
for banking business	100.601	105.306	Bonds and borrowings	81.173	79.220
Loans for banking business	779.768	746.658	Other financial liabilities	23.828	25.648
Assets related to			Income taxes payable	1.833	597
securities business	31.139	32.524	Provisions	972	462
Operational investment securities	-	-	Deferred tax liabilities	2.194	1.717
Securities	3.293	3.188	Other liabilities	4.643	5.135
Other financial assets	83.154	97.953	Total liabilities	1.136.929	1.090.804
Investments accounted					
for using equity method	7.896	7.896	Equity		
Inventories	17.635	16.625	Share capital	90	90
Assets held for sale	611	611	Capital surplus	106.713	106.714
Property, plant and equipment	12.489	14.510	Treasury shares	(210)	(696)
Investment property	3.623	3.610	Retained earnings	46.889	47.979
Goodwill	33.977	33.975	Other components of equity	8.345	5.806
Intangible assets	8.697	8.186	Total equity attributable to owners of parent	161.828	159.892
Deferred tax assets	2.170	2.642	Non-controlling interests	20.314	20.882
Other assets	3.961	4.612	Total equity	182.143	180.775
Total assets	1.319.072	1.271.579	Total liabilities and equity	1.319.072	1.271.579

J Trust Co., Ltd.

Yebisu Garden Place Tower 4-20-3 Ebisu, Shibuya-Ku, Tokyo 150-6007, Japan. Tel: +81(3) 4330-9107

CONSOLIDATED STATEMENT OF PROFIT OR LOSS AND CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME					
(Unit: million yen)					
Description	Fiscal year ended March 31, 2025	Fiscal year ended March 31, 2026	Description	Fiscal year ended March 31, 2025	Fiscal year ended March 31, 2026
Continuing operations			Profit	744	3,513
Operating revenue	30,477	31,041			
Operating expenses	20,732	18,852	Other comprehensive income		
Selling, general and administrative expenses	8,568	9,830	Items that will not be reclassified to profit or loss		
Other income	892	1,141	Remeasurements of defined benefit plans	(2)	(116)
Other expenses	3	52	Net change in fair value of equity instruments measured at fair value through other comprehensive income	(86)	(179)
Operating profit (loss)	2,067	3,448	Share of other comprehensive income of investments accounted for using equity method	-	-
Finance income	199	358	Total of items that will not be reclassified to profit or loss	(89)	(295)
Finance costs	896	95			
Share of profit of investments accounted for using equity method	132	54	Items that may be reclassified to profit or loss		
Profit before tax	1,503	3,765	Exchange differences on translation of foreign operations	(7,979)	(735)
Income tax expense	732	(118)	Net change in fair value of debt instruments measured at fair value through other comprehensive income	146	(1,096)
Profit from continuing operations	771	3,884	Provision for expected credit losses on debt instruments measured at fair value through other comprehensive income	7	(1)
Discontinued operations			Share of other comprehensive income of investments accounted for using equity method	(17)	1
Loss from discontinued operations	(27)	(371)	Total of items that may be reclassified to profit or loss	(7,843)	(1,832)
Profit	744	3,513	Other comprehensive income, net of tax	(7,933)	(2,127)
			Comprehensive income	(7,188)	1,385
Profit attributable to					
Owners of parent	411	3,352	Comprehensive income attributable to		
Non-controlling interests	332	160	Owners of parent	(6,441)	813
Profit	744	3,513	Non-controlling interests	(746)	571
			Comprehensive income	(7,188)	1,385
Earnings (loss) per share (attributable to owners of parent)					
Basic earnings (loss) per share					
Continuing operations	3,30	28,09			
Discontinued operations	(0,20)	(2,80)			
Total	3,10	25,29			
Diluted earnings (loss) per share					
Continuing operations	3,30	28,09			
Discontinued operations	(0,20)	(2,80)			
Total	3,10	25,29			